

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על ידו ב-08/2008

פרסקו טבליות

הרכב: כל טבליה מכילה:

Calcium Carbonate 500 mg
Magnesium Carbonate 12 mg

חומרים בלתי פעילים:

Mannitol, maize starch, talc, lactose, alginate, gelatin, magnesium stearate, magnesium trisilicate, aerosil, peppermint oil, spearmint oil, sodium cyclamate, saccharin sodium.

כל טבליה מכילה 1.4 מ"ג נתרן, 3 מ"ג קלסיום ו-0.2 מ"ג סוכרין-סודיום

כוחה טריתר חומצה לטבליה: כ-10.5 mEq

קבוצה תרופית: סותר חומצה.

פעילות רפואית: להורדה או נטרול חומציות יתר בקיבה.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אין להשתמש בתרופה זו במקרה של יתר סידן או אי תפקוד כלייתי חריף. אין להשתמש אם יש סימנים של דלקת התוספתן או דלקת מעיים כגון: כאבי בטן, בחילה או הקאות. אין להשתמש בתרופה אם הינך סובל/ת מאבנים בכליות או סרקואידוזיס.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון או מיניקה.

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: הכליה/מערכת השתן, בלוטת התריס, מערכת העיכול כגון: עצירות או חסימת מעיים, אפנדיציט, קוליטיס, שחורים, דימום מהמעיים או דימום רקטלי, קולוסטומי, איליאוסטומי, שלשול. אם הינך סובל/ת משברים בעצמות, מחלות כבד, מחלות לב/כלי דם.

אין תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

הימנעו/י משימוש מופרז בטבק, משקאות אלכוהוליים או משקאות המכילים קפאין.

אזהרות: אין להשתמש בתרופה זו לעתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא.

אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני טיולת התרופה. אין ליטול תרופה זו בבוקר שלפני בדיקה הפרשת חומצות הקיבה. בטיפול ממושך בתרופה זו (בהוראת רופא) רצוי לערוך בדיקות ריכוז סידן בדם.

תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת,

או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופה נגד פטריות (קטקונאזול), תרופות המכילות ברזל ופוספט, קלציום, מגנזיום, אנטיביוטיקה (סטרהציקלינים, פלורוקינולונים), ויטמין D, גליקוזידים של דיגיטליס, צלולוז סודיום פוספט, מתנאמין, סודיום פוליטיטרין סולפונט, קורטיקוסטרואידים, פניטואין.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: יובש בפה, עצירות, שלשול, טעם גירי, כאבי בטן, צימאון, חוסר תיאבון, בחילות, הקאות, הפרעות במערכת העיכול. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון מקובל בהעד הרואה אחרת מרופא:

1-2 טבליות לאחר הארוחה ולפני השינה ובשעת הצורך. אין לעבור על 15 טבליות ביום. תרופה זו אינה מיועדת לילדים מתחת לגיל 6 אלא בהוראת רופא.

שימי לב: יש להחזיק פרק זמן של שעתים לפחות בין נטילת תרופה זו לבין תרופות אחרות הנלקחות דרך הפה. אין ליטול תרופה זו בו זמנית עם כמות גדולות של חלב ומוצריו, סובין, מוצרי חמימה מלאה, תרד.

אופן השימוש: יש ללעוס או למצוץ את התרופה.

כיצד תוכלו/י לסייע להצלחת הטיפול?

על מנת למנוע אבנים בכליה, עליך להרבות בשתיית נוזלים.

מנעו/י הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך למנוע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ליד מל התרופה פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים והבאי/ו אריות התרופה אינן לרצום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא אין ליטול תרופות בחושה! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: שמור במקום יבש, בטמפרטורה מתחת ל-25°C. גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 028582195200

יצרן: רקת תעשיית תרופות בע"מ, רח' המלאכה 30, חולון, ישראל.